EDITAL 002/2025: SELEÇÃO DA LISTA TRIPLICE – TARF 2025

RESULTADO FASE DE HABILITAÇÃO

A COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO DA LISTA TRÍPLICE, torna público o resultado final da FASE DE HABILITAÇÃO, referente ao processo de eleição para

formação de lista tríplice para fins de nomeação dos representantes da classe contábil como membros titular e suplente da TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE

RECURSOS FISCAIS DO ESTADO DO PIAUÍ – TARF 2025.

Nº CANDITADO CRC/PI RESULTADO

1 Carliane Calessa de Sousa Queiroz PI-012520/O-6 HABILITADO

2 Carlos Romão Silva dos Remédios PI-006332/O-0 HABILITADO

3 Francisca da Silva de Melo PI-007589/O-9 HABILITADO

4 Janilson Thiago de Sousa Martins PI-012369/O-6 HABILITADO

5 João Paulo Cardoso PI-011349/O-9 HABILITADO

6 Lucas Eduardo de Sousa Rodrigues PI-011860/O-3 HABILITADO

7 Luzivaldo de Almeida Primos PI-008651/O-1 HABILITADO

8 Marina Caroline Sousa Vieira Gomes PI-012430/O-7 HABILITADO

Informamos, ainda, que a Plenária Extraordinária para Eleição e Votação da Lista Tríplice TARF 2025, ocorrerá na forma virtual no dia 15/08/2025 às

9h, com transmissão ao vivo por nosso canal oficial no Youtube.

Teresina, 11 de agosto de 2025.

Contadora Leonice Benício Costa
Presidente da Comissão

		2025-08-11T17:10:04-0300